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Emri dhe Mbiemri: Flandra Kadriu 

Data e lindjes: 25.08.2005 

Arsimi: Studente e fakultetit Filozofik – drejtimi Sociologji 

 

 

Përvoja: 

Anketuese në terren – Dots Mbledhja e të dhënave për studime sociale, intervista dhe 

analiza e rezultateve. 

rajnime psikologjike dhe zhvillimore Zhvillim aftësish personale dhe profesionale, 

përmirësim komunikimi dhe menaxhimi i situatave. 

Angazhime në organizata joqeveritare Mbështetje në aktivitete komunitare, fushata 

edukative dhe sociale, punë ekipore dhe koordinim eventesh 

Aftësitë Kryesore: 

Komunikim dhe bashkëpunim efektiv në ekip 

Analizë dhe interpretim të dhënash social 

Organizim dhe koordinim aktivitetesh komunitare 

Zhvillim aftësish personale dhe profesionale 

 



 Gjuhët:  

Shqip: Gjuha amtare 

Anglisht: Nivel i mirë 

 

Informata: 

Telefoni: 045 444 336 

Emil: flandra.kadriu@rks-gov.net 
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